

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	堤防工程				12964717.41
	一) 地基处理				9896982.34
1	C35 ϕ 1200灌注桩	m ³	3777.23	912.25	3445778.07
2	ϕ 1200灌注桩钻孔（淤泥）	m	919.31	520.84	478813.42
3	ϕ 1200灌注桩钻孔（细沙段）	m	1058.94	504.24	533959.91
4	ϕ 1200灌注桩钻孔（粉质粘土段）	m	911.88	473.27	431565.45
5	ϕ 1200灌注桩钻孔（岩石段）	m	738.98	1023.25	756161.29
6	钢筋笼	t	398.05	7071.14	2814667.28
7	钢护筒	t	368.23	2369.92	872675.64
8	声测管钢材	t	27.24	6793.05	185042.68
9	ϕ 500旋喷桩钻孔（淤泥+土）	m	810	184.42	149380.20
10	ϕ 500旋喷桩（淤泥+土）	m	810	282.64	228938.40
	二) 堤身结构				2044564.52
1	土方开挖（水下开挖，船运50km）	m ³	6796.66	67.76	460541.68
2	原浆砌石挡墙拆除	m ³	312.5	114.86	35893.75
3	原混凝土路面拆除	m ³	619.78	171.04	106007.17
4	C35钢筋混凝土（挡墙）	m ³	614.55	739.41	454404.42

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
5	C35混凝土挡板	m ³	115.3	1368.51	157789.20
6	模板	m ²	695.85	72.90	50727.47
7	悬臂式钢模板	m ²	706.8	102.59	72510.61
8	高密度聚乙烯泡沫板	m ²	66	56.06	3699.96
9	黏土填筑（外购料）	m ³	2049.87	53.95	110590.49
10	抛石	m ³	1101	242.27	266739.27
11	钢筋	t	39.02	6826.46	266368.47
12	C35堵头混凝土	m ³	25.3	759.52	19215.86
13	Φ 75PVC排水管	m	83.95	17.21	1444.78
14	碎石反滤包	个	115	20.00	2300.00
15	土工布300g/m ²	m ²	51.75	9.29	480.76
16	双排脚手架，高度5m	m ²	1083	20.61	22320.63
17	沉降观测点	个	4	1000.00	4000.00
18	测压管	m	20	166.50	3330.00
19	渗压计	个	4	1100.00	4400.00
20	钢爬梯	个	3	600.00	1800.00
	三) 堤顶道路				1023170.55
1	60厚透水砖	m ²	1664.4	120.95	201309.18

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
2	150厚水泥砂垫层（6%）	m ³	250.8	334.46	83882.57
3	150厚砂碎石垫层	m ³	250.8	226.63	56838.80
4	C30路缘石（0.2*0.45*1）	m	180	125.59	22606.20
5	花岗岩栏杆	m	228	2000.00	456000.00
6	C25混凝土排水沟	m ³	86.64	701.14	60746.77
7	580mm×560mm铸铁箅子	m	228	303.01	69086.28
8	C15砼垫层	m ³	25.08	709.20	17786.74
9	钢模板	m ²	554.8	72.90	40444.92
10	草皮护坡（大叶油草）	m ²	398.47	22.48	8957.61
11	DN200铸铁排水管	m	20	231.57	4631.40
12	碎石砂	m ³	2.4	239.37	574.49
13	5%水泥级配碎石	m ³	0.84	363.80	305.59
二	施工临时工程				662550.99
1	施工房屋				265000.00
2	桥梁防撞块	项	1		188370.00
3	装配式钢结构围蔽，工期8个月	项	1		57810.00
4	施工期监视系统	项	1		40000.00

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
5	其他临时工程费	项	1	111370.99	111370.99
三	其他工程				371072.30
1	水土保持工程	项	1	180267.90	180267.90
2	环境保护工程	项	1	190804.40	190804.40
四	安全生产措施费（非竞争性费用）	项	1	405476.92	405476.92
五	优质工程奖	项	1	80000.00	80000.00
	合计（一+二+三+四+五）				14483817.62

注：1. 安全生产措施费不得作竞争性下浮。